АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБР1ВСБКОГО

С1ЛБСБКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С1МФЕРОПОЛБСБКОГО РАЙОНУ

РЕСГ1УБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

' КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571. Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы. 11
телефон/факс (3652) 311-240. e-mail: inforci,sovet-dobroe.ore

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 октября 2020 года № 70-п

О признании конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы
-  ведущий специалист отдела бухгалтерского
учета и отчетности (контрактный
управляющий) администрации Добровского
сельского поселения Симферопольского
района Республики Крым несостоявшимся

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21
августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», Законом Республики Крым от 16 сентября 2014 года № 76-ЗРК «О
муниципальной службе в Республике Крым», решением Добровского сельского
совета Симферопольского района Республики Крым от 25 апреля 2019 года № 673/19
«О порядке прохождения муниципальной службы в органах местного
самоуправления в муниципальном образовании Добровское сельское поселения
Симферопольского района Республики Крым», распоряжением главы
администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым от 08 сентября 2020 года № 63-п «О проведении конкурса на
замещение* вакантной должности муниципальной службы -  ведущий специалист
отдела бухгалтерского учета и отчетности (контрактный управляющий)
администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым», в связи с отсутствием кандидатов на замещение вакантной
должности муниципальной службы -  ведущего специалиста отдела бухгалтерского
учета и отчетности (контрактный управляющий) администрации Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, руководствуясь
Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной
службы -  ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности
(контрактный управляющий) администрации Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым от 09 октября 2020 года
несостоявшимся.

2. Настоящее распоряжение вступает в с и л у  с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настояl

Глава администрации Добровского
сельского поселения